

PYTANIA I ODPOWIEDZI

Dot. „Przebudowa i rozbudowa budynku świetlicy wraz z zapleczem rekreacyjno-sportowym w miejscowości Raków”

- 1) W przedmiarze „Raków-ŚWIETLICA ARCHITEKTURA” w poszczególnych działach zostały zastosowane współczynniki norm zmniejszające nakłady robocizny, materiałów i sprzętu. Czy są one obowiązujące ? Czy należy wycenić ze współczynnikami norm równymi jeden ?

Odpowiedź: TAK NALEŻY WYCENIĆ ZE WSPÓŁCZYNNIKAMI NORM

- 2) Z projektu zagospodarowania wynika, że wyposażenie placu zabaw, tj. Drabinka; Drabinki + zjeżdżalnia, Tunel, Piaskownica, Huśtawka wahadłowa pojedyncza, Ławki parkowe to elementy istniejące. Prosimy o wyjaśnienie czy to wyposażenie podlega wymianie. Jeśli tak to prosimy o przedstawienie specyfikacji tych urządzeń.

Odpowiedź: ELEMENTY ISTNIEJĄCE PLACU ZABAW POZOSTAJĄ NATOMIAST WYMIENIONE W PRZEDMIARZE ROBÓT TRZEBA WYKONAĆ I ZAMONTOWAĆ NOWE.